[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » ____06____2025   г.     г. Боготол                            № 0625-п

Об утверждении состава специальной комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории города Боготола

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»,  постановлением администрации города Боготола от 20.06.2025        № 0606-п «Об утверждении Положения о деятельности специальной комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории города Боготола», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав специальной комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории города Боготола, согласно приложения к данному постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Боготола                                                                        А.В. Байков

[bookmark: _GoBack]

Бухарова Елена Николаевна
Черепанова Елена Викторовна
6-34-28
2 экз.
Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
от « 26 » __06__ 2025 г. № 0625-п

[bookmark: bookmark4]Состав
специальной комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории города Боготола

	Байков
Александр Васильевич

Бухарова
Елена Николаевна
	- Глава города Боготола, председатель
  Специальной комиссии

-  начальник отдела экономического
   развития и планирования, заместитель
   председателя Специальной комиссии

	Черепанова
Елена Викторовна

	- ведущий специалист отдела экономического
   развития и планирования администрации
   города Боготола, секретарь Специальной
   комиссии

	Члены Специальной комиссии:

Бляха
Рустам Юрьевич

Борошенко
Наталья Владимировна

Еремина
Татьяна Александровна

Карвель
Ирина Владимировна

Климец
Татьяна Александровна

Лазарева
Татьяна Викторовна

Левченко
Ирина Владимировна

Лукьянова
Наталья Васильевна

Малаева
Лариса Владимиролвна

Мельников
Сергей Александрович

Михайлик
Максим Андреевич

Одинцова
Татьяна Алексеевна

Олейник
Любовь Ивановна

Островская
Марина Витальевна

Павлович
Степан Николаевич

Полежаева
Анастасия Владимировна

Прикатова
Наталья Викторовна

Пятков
Олег Викторович

Рябченок
Александр Михайлович

Санникова
Оксана Вячеславовна

Сухомлинов
Игорь Юрьевич

- индивидуальный предприниматель
  (по согласованию)

- директор МБУК «Боготольский городской
   краеведческий музей»

- начальник отдела образования

- директор МБДОУ Детский сад № 12

- начальник отдела архитектуры,
  градостроительства и имущественных
  отношений администрации города Боготола

- начальник отдела культуры, молодежной
  политики, спорта и туризма администрации
  города Боготола

- индивидуальный предприниматель,
  Представитель Уполномоченного по защите
  прав предпринимателей в г. Боготоле и
  Боготольском районе (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель
   (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель,
  генеральный директор ООО «Колибри»
  (по согласованию)

- начальник МО МВД России «Боготольский»
  (по согласованию)

- директор МБУ ФОЦ «Здрава» города
  Боготола, депутат Боготольского городского
  Совета

- Председатель Общественной палаты города
   Боготола (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель,
  генеральный директор ООО «Житница»
  (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель,
   директор ООО «Полигон», директор
   ООО «Новатор» (по согласованию)

-  генеральный директор ООО «Альпина-Мед»,
   депутат Боготольского городского Совета
   (по согласованию)

- директор МБОУ СОШ №4

- директор МБУ ДО «Дом детского
  творчества»

- главный врач КГБУЗ «Боготольская районная
  больница» (по согласованию)

- Председатель Боготольского городского
   Совета депутатов

- директор МБУК «Боготольский городской
  дворец культуры имени В.И. Трегубовича»,
   депутат Боготольского городского Совета

- индивидуальный предприниматель
  (по согласованию)

image1.png